Anexo IV

DECLARAÇÃO DE ACÚMULO DE CARGOS

Nome:________________________________________________________________

RG:______________________________CPF:________________________________

Declaro para os devidos fins que:

(     ) Não exerço outro cargo/função remunerada pública e/ou privada, nem percebo qualquer

benefício oriundo de cofres públicos.

(       ) Percebo remuneração pública e/ou privada conforme segue:

Identificação de cargo/função pública/aposentadoria/privada

(      ) Municipal (      ) Estadual (    )

Federal

(      ) Ativo (      ) Pensionista/ Aposentado (    ) Reformado

Órgão:________________________________________________________________

Endereço:_____________________________________________________________

Cargo/Função:_________________________________________________________

Data nomeação/admissão:_____/______/______

Carga horária semanal:_____________________

Horário de trabalho:________________________

Declaro que me responsabilizo na forma da Lei, pela exatidão da presente declaração e das

informações nela prestadas.

Céu Azul, ____/_____/_____.                                     __________________________